
<Й> <£5>

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

К О М И Т Е Т  ПО У П Р А В Л Е Н И Ю  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М  И М У Щ Е С Т В О М

П Р И К А З
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Я  К О М И Т Е Т А

№ с/У/
Об утверждении состава конкурсной 
комиссии по выбору членов Общественного 
совета при Комитете по управлению 
муниципальным имуществом администра­
ции округа Муром

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об 
утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) 
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям», с приказом председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром от 
26.07.2021 г. № 388 «Об утверждении Положения об Общественном совете при 
Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа 
Муром», руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципаль­
ным имуществом администрации округа Муром,

приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по выбору членов Обществен­
ного совета при Комитете по управлению муниципальным имуществом адми­
нистрации округа Муром согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Председателя А.С. Бесчастнов



Приложение к приказу КУМИ 
округа Муром
от <£@ CS, cZCbLy jsfo <J /  /

Состав

конкурсной комиссии по выбору членов Общественного совета при Комитете 

по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром

1. Бесчастнов Алексей Сергеевич - и.о. Председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

2. Амосова Людмила Владимировна - консультант по юридическим во­
просам отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации округа Муром.

3. Кошурова Марина Сергеевна - главный специалист отдела по 
земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом 
администрации округа Муром.




